证券代码：300256        证券简称：星星科技        公告编号：2017-0058

浙江星星科技股份有限公司

   关于全资子公司注册地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，浙江星星科技股份有限公司收到全资子公司深圳市联懋塑胶有限公司（以

下简称“深圳联懋”）的通知：深圳联懋将注册地址由“深圳市龙岗区龙岗街道同乐

社区宝龙工业区锦龙三路北 33-1 号一至五楼”变更为“深圳市坪山区坪山街道江岭路

6 号”，并已办理了工商变更登记手续，取得了新的《营业执照》。变更后的相关信

息如下：

统一社会信用代码：914403006837659767

名 称：深圳市联懋塑胶有限公司

类 型：有限责任公司（法人独资）

住 所：深圳市坪山区坪山街道江岭路 6 号

法定代表人：潘清寿

注 册 资 本：壹亿陆仟伍佰肆拾万人民币元

成 立 日 期：2008 年 12 月 25 日

营 业 期 限：2008 年 12 月 25 日至 2028 年 09 月 30 日

经 营 范 围：生产经营塑胶件、五金模具；从事货物及技术进出口（不含分销

及国家专营专控商品），设计、研发、生产销售精密模具、电子产品、移动通讯产品

（分公司经营）。

特此公告。

  浙江星星科技股份有限公司

董事会

                                               2017 年 6 月 27 日